
Vereinsmeisterschaft 1.KGFC 2016 Endergebnis
Start-

Nr.
Name Hersteller Type Faktor Streckenflug Punktlandung Groundhandling 

/Slalom
Gesamt
punkte

Endergebnis

36 Supanz Martin Ozone Alpina 2 1,1 127,01 25 25 177,01 1

3 Dobernig Markus Niviuk Icepeak 6 1,0 83,63 25 25 133,63 2

10 Kaltenhofer Ewald Skyman Crossalps 1,1 62,83 25 25 112,83 3

2 Stütz Harald Niviuk Icuma 1,2 95,41 10 5 110,41 4

28 Mairitsch Friedrich Axis Vega 5 1,1 83,24 0 25 108,24 5

5 Pichler Hubert Niviuk Peak 3 1,0 87,99 5 10 102,99 6

40 Wurzer Andreas Nova Mentor4 1,2 95,51 0 0 95,51 7

20 Martin Odrei Skyman Crossalps 1,1 59,83 10 25 94,83 8

35 Korak Reinhold Skywalk Chilli 3 1,2 51,41 10 25 86,41 9

22 Christoph Scharfegger Ozone Geo 4 1,2 56,42 0 25 81,42 10

8 Dicketmüller Anton Gin Atlas 1,2 81,35 0 0 81,35 11

31 Pichler Nikolaus Ozone Delta 2 1,1 75,81 5 0 80,81 12

37 Orasch Horst Nova Mentor4 1,2 53,82 5 10 68,82 13

19 Harald Weiß Skyman Crossalps 1,1 35,80 0 25 60,8 14
32 Meschuh Alexander Icaro Proto 1,1 0 25 25 50 15

12 Zausinger Helga BGD Base 1.2. 14,62 10 25 49,62 16

1 Schratt Erich Icaro Wildcat 1,2 21,80 0 25 46,8 17

38 Trummer Reimund BGD Base 1,2 46,00 0 0 46 18

27 Werner Ruppig Skyman Crossalps 1,1 44,53 0 0 44,53 19

21 Hitz Sebastian BGD Base 1,2 5,38 5 25 35,38 20

41 Neumann Werner Aircross U-Fly 1,2 0 5 25 30 21

15 Helmar Kogler Icaro Wildcat 1,2 0 5 20 25 22

9 Bertoncelj Thomas Skyman Hartbeat 1,2 0 0 25 25 23

11 Pobatschnig Nico Skyman Rock 1,3 0 0 25 25 24

34 Wieser Nuce Icaro Wildcat 1,2 24,96 0 0 24,96 25

23 Schiller Florian Skyman Hartbeat 1,2 0 0 20 20 26

14 Kleinert Markus Skyline Falcon 1,2 0 0 10 10 27

30 Wohlmutter Johann Nova Mentor 3 1,2 3,96 0 0 3,96 28
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Vereinsmeisterschaft 1.KGFC 2016 Zwischenstand
Start-Nr. Name Hersteller Type Faktor Streckenflug Platzierung

36 Supanz Martin Ozone Alpina 2 1,1 127,01 1

40 Wurzer Andreas Nova Mentor4 1,2 95,51 2

2 Stütz Harald Niviuk Icuma 1,2 95,41 3

5 Pichler Hubert Niviuk Peak 3 1,0 87,99 4

3 Dobernig Markus Niviuk Icepeak 6 1,0 83,63 5

28 Mairitsch Friedrich Axis Vega 5 1,1 83,24 6

8 Dicketmüller Anton Gin Atlas 1,2 81,35 7

31 Pichler Nikolaus Ozone Delta 2 1,1 75,81 8

10 Kaltenhofer Ewald Skyman Crossalps 1,1 62,83 9

20 Martin Odrei Skyman Crossalps 1,1 59,83 10

22 Christoph Scharfegger Ozone Geo 4 1,2 56,42 11

37 Orasch Horst Nova Mentor4 1,2 53,82 12

35 Korak Reinhold Skywalk Chilli 3 1,2 51,41 13

38 Trummer Reimund BGD Base 1,2 46,00 14

27 Werner Ruppig Skyman Crossalps 1,1 44,53 15

19 Harald Weiß Skyman Crossalps 1,1 35,80 16
34 Wieser Nuce Icaro Wildcat 1,2 24,96 17

1 Schratt Erich Icaro Wildcat 1,2 21,80 18

12 Zausinger Helga BGD Base 1.2. 14,62 19

21 Hitz Sebastian BGD Base 1,2 5,38 20

30 Wohlmutter Johann Nova Mentor 3 1,2 3,96 23
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